
Расписание платных образовательных услуг 

на 2017-2018 учебный год 

№ Название Предоставляемые услуги 

Предмет Ф.И.О. учи-

теля 

День не-

дели 

Время Кабинет 

1 Адаптация 

детей к ус-

ловиям 

школьной 

жизни 

Группа А-1-1 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

 

  4. Подготовка 

руки к письму 

 

 

Москалева 

Наталия 

Дмитриевна 

 

среда 

 

 

 

 

 

17.30 – 

18.00 

18.10 – 

18.40 

 

18.50 – 

19.20 

19.30 – 

20.00 

 

№  3 

 

Группа А-1-2 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

 

  4. Подготовка 

руки к письму 

 

Москалева 

Екатерина 

Петровна 

среда 

 

 

 

 

 

 

17.30 – 

18.00 

18.10 – 

18.40 

 

18.50 – 

19.20 

19.30 – 

20.00 

№ 21 

Группа А-1-3 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

Редькина 

Елена Викто-

ровна 

 

среда  

17.30 – 

18.00 

18.10 – 

18.40 

 

18.50 – 

№ 14 



 

  4. Подготовка 

руки к письму 

 

19.20 

19.30 – 

20.00 

Группа А-1-1 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

 

  4. Подготовка 

руки к письму 

 

Москалева 

Наталия 

Дмитриевна 

 

суббота  

 

10.00 – 

10.30 

 

10.40 – 

11.10 

11.20 – 

11.50 

12.00 – 

12.30 

№ 3 

  Группа А-1-2 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

 

  4. Подготовка 

руки к письму 

 

Москалева 

Екатерина 

Петровна 

суббота  

10.00 – 

10.30 

 

10.40 – 

11.10 

11.20 – 

11.50 

12.00 – 

12.30 

№ 21 

  Группа А-1-3 

1.Подготовка к 

обучению грамоте 

   

 2. Изобразитель-

ная деятельность 

    

3. Математиче-

ская подготовка  

 

  4. Подготовка 

руки к письму 

Редькина 

Елена Викто-

ровна 

 

суббота  

10.00 – 

10.30 

 

10.40 – 

11.10 

11.20 – 

11.50 

12.00 – 

12.30 

№ 14 



 

Прейскурант цен на оказание платных образовательных услуг 

на 2017-2018 учебный год 

  

№ Название Предоставляемые услуги 

Предмет Учитель Сумма оп-

латы в ме-

сяц 

1 Адаптация детей к 

школьной жизни 

1.Подготовка к обуче-

нию грамоте 

   

 2. Изобразительная 

деятельность 

    

3. Математическая 

подготовка  

 

  4. Подготовка руки к 

письму 

 

Москалева Н.Д. 

Москалева Е.П. 

Редькина Е.В. 

 

1 день за-

нятий 150 

рублей 

 


